

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

| | | | | | | | |
|------------------------------------|-------------------------|--|-------------|----------|-----------------|--------------|-----------|
| กลุ่มงาน/งาน | | งานถังเก็บน้ำใส 100 ลบ.ม. | | | | | |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถังแอมเปญพร้อมถังน้ำใส หมู่ที่ ๓ บ้านปลายควน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / | | | | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบล | พ่วงพรมคร | อำเภอ | โคกเคียน | จังหวัด | สุราษฎร์ธานี | แบบเลขที่ |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | | องค์การบริหารส่วนตำบลพ่วงพรมคร / องค์การบริหารส่วนตำบลพ่วงพรมคร | | | | | |
| คำนวณราคากลางโดย | คณะกรรมการกำหนดราคากลาง | | เมื่อวันที่ | | 31 กรกฎาคม 2567 | | |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|---------------------------------------|---------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|----------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานโครงสร้างวิศวกรรม | | รวม | | | | | 427,352.88 | |
| 2 | งานสถาปัตยกรรม | | รวม | | | | | 69,849.00 | |
| 3 | งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง | | รวม | | | | | 19,962.35 | |
| รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ | | | | | | | | 517,164.23 | |

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 517,164.23

บาท ต่อ 1 หน่วย

ถวิล เงินสีเหม

31 กรกฎาคม 2567 15:10:26

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|---------|-------|--------------|------------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานโครงสร้างวิศวกรรม | | | | | | | | |
| | - ขุดดินฐานราก-ถมคืบ | 217.000 | ลบ.ม. | 0.00 | 0.00 | 168.00 | 36,456.00 | 36,456.00 | |
| | - ทราดยาบรองพื้น | 5.000 | ลบ.ม. | 560.75 | 2,803.75 | 104.00 | 520.00 | 3,323.75 | |
| | - ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 80 % พร้อมไม้คร่าว | 202.000 | ลบ.ฟ. | 560.75 | 113,271.50 | 139.00 | 28,078.00 | 141,349.50 | |
| | - ค้ำยันเสาไม้ Ø 3" x 3.00 ม.(50%) | 70.000 | ตัน | 60.00 | 4,200.00 | 0.00 | 0.00 | 4,200.00 | |
| | - เหล็กเส้นกลม dia. 6 มม. (2.22 กก./เส้น) | .030 | ตัน | 25,934.58 | 778.03 | 4,400.00 | 132.00 | 910.03 | |
| | - เหล็กเส้นกลม dia. 9 มม. (4.99 กก./เส้น) | .540 | ตัน | 25,000.00 | 13,500.00 | 4,400.00 | 2,376.00 | 15,876.00 | |
| | - เหล็กข้ออ้อย dia.12 มม. (8.88 กก./เส้น) | 1.510 | ตัน | 21,149.53 | 31,935.79 | 3,600.00 | 5,436.00 | 37,371.79 | |
| | - เหล็กข้ออ้อย dia 16 มม. (15.8 กก./เส้น) | 2.720 | ตัน | 20,925.23 | 56,916.62 | 3,600.00 | 9,792.00 | 66,708.62 | |
| | - ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18 | 145.000 | กก. | 32.71 | 4,742.95 | 0.00 | 0.00 | 4,742.95 | |
| | - คอนกรีต 1 : 3 : 5 | 5.000 | ลบ.ม. | 1,663.55 | 8,317.75 | 419.00 | 2,095.00 | 10,412.75 | |
| | - คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ลบ.ม.) | 6.000 | ลบ.ม. | 1,897.20 | 11,383.20 | 419.00 | 2,514.00 | 13,897.20 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|--------|-------|--------------|------------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 2 | - คอนกรีต 1 : 1 1/2 : 3 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 400 กก/ลบ.ม.) | 29.000 | ลบ.ม. | 2,757.01 | 79,953.29 | 419.00 | 12,151.00 | 92,104.29 | |
| | รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม | - | - | 100,541.31 | 327,802.88 | 17,668.00 | 99,550.00 | 427,352.88 | |
| | งานสถาปัตยกรรม | | | | | | | | |
| | - ฉาบปูนเรียบธรรมดา | 57.000 | ตร.ม. | 80.00 | 4,560.00 | 87.00 | 4,959.00 | 9,519.00 | |
| | - ทาสีน้ำพลาสติก | 57.000 | ตร.ม. | 35.00 | 1,995.00 | 30.00 | 1,710.00 | 3,705.00 | |
| | - ทาสีน้ำมัน | 5.000 | ตร.ม. | 58.00 | 290.00 | 38.00 | 190.00 | 480.00 | |
| | - ทาซีเมนต์เบส | 95.000 | ตร.ม. | 500.00 | 47,500.00 | 40.00 | 3,800.00 | 51,300.00 | |
| | - บันไดอลูมิเนียมยาว 3.50 ม. | 1.000 | ชุด | 1,100.00 | 1,100.00 | 0.00 | 0.00 | 1,100.00 | |
| | - ฝาปิดช่องคนลง ขนาด 0.95 x 0.95 ม. | 1.000 | ชุด | 950.00 | 950.00 | 0.00 | 0.00 | 950.00 | |
| | - แผ่นสังกะสีกันซึม เบอร์ 28 ขนาด 0.91x2.435 ม. | 2.500 | แผ่น | 590.00 | 1,475.00 | 0.00 | 0.00 | 1,475.00 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 3 | - ตะแกรงมุ้งลวดอลูมิเนียม 6x6 นิ้ว | 2.000 | แผ่น | 220.00 | 440.00 | 0.00 | 0.00 | 440.00 | |
| | - ท่อผ่านผนัง dia 2" | 1.000 | จุด | 200.00 | 200.00 | 0.00 | 0.00 | 200.00 | |
| | - ท่อผ่านผนัง dia 4" | 1.000 | จุด | 400.00 | 400.00 | 0.00 | 0.00 | 400.00 | |
| | - สายยูพร้อมกุญแจ | 1.000 | ชุด | 280.00 | 280.00 | 0.00 | 0.00 | 280.00 | |
| | รวมค่างานสถาปัตยกรรม | - | - | 4,413.00 | 59,190.00 | 195.00 | 10,659.00 | 69,849.00 | |
| | งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง | | | | | | | | |
| | - ท่อเหล็กอบสังกะสี Ø 6" | .200 | ท่อน | 4,482.92 | 896.58 | 0.00 | 0.00 | 896.58 | |
| | - ท่อเหล็กอบสังกะสี Ø 4" | 1.000 | ท่อน | 2,888.79 | 2,888.79 | 0.00 | 0.00 | 2,888.79 | |
| | - ท่อเหล็กอบสังกะสี Ø 2" | 2.000 | ท่อน | 1,120.56 | 2,241.12 | 0.00 | 0.00 | 2,241.12 | |
| | - สามทางเหล็กอบสังกะสี Ø 6" | 1.000 | ตัว | 1,814.12 | 1,814.12 | 0.00 | 0.00 | 1,814.12 | |
| | - ข้องอเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม Ø 6" | 2.000 | ตัว | 1,516.21 | 3,032.42 | 0.00 | 0.00 | 3,032.42 | |
| | - ข้องอเหล็กอบสังกะสี Ø 4" | 3.000 | ตัว | 408.58 | 1,225.74 | 0.00 | 0.00 | 1,225.74 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|-----------------------|--|--------|--------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | - ข้องเหล็กอบาสังกะสี Ø 2" | 2.000 | ตัว | 86.79 | 173.58 | 0.00 | 0.00 | 173.58 | |
| | - หน้าจานเหล็กหล่อ Ø 2" | 2.000 | ตัว | 260.00 | 520.00 | 0.00 | 0.00 | 520.00 | |
| | - หน้าจานเหล็กหล่อ Ø 4" | 2.000 | ตัว | 520.00 | 1,040.00 | 0.00 | 0.00 | 1,040.00 | |
| | - พู่ตาลวทองเหลือง Ø 2" | 2.000 | ชุด | 1,250.00 | 2,500.00 | 0.00 | 0.00 | 2,500.00 | |
| | - เทปพันเกลียว | 5.000 | ม้วน | 30.00 | 150.00 | 0.00 | 0.00 | 150.00 | |
| | - ประเก็นยาง Ø 2" | 4.000 | แผ่น | 25.00 | 100.00 | 0.00 | 0.00 | 100.00 | |
| | - ประเก็นยาง Ø 4" | 4.000 | แผ่น | 35.00 | 140.00 | 0.00 | 0.00 | 140.00 | |
| | - น็อตยึดหน้าจาน ยาว 3" | 12.000 | ตัว | 20.00 | 240.00 | 0.00 | 0.00 | 240.00 | |
| | - | 1.000 | รายการ | 0.00 | 0.00 | 3,000.00 | 3,000.00 | 3,000.00 | |
| | ค่าแรงงานประกอบท่อและติดตั้งวัสดุอุปกรณ์ถึงน้ำใส | | | | | | | | |
| | รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง | - | - | 14,457.97 | 16,962.35 | 3,000.00 | 3,000.00 | 19,962.35 | |
| รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | | | | | | | | 517,164.23 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

| | | | | | | | | | |
|------------------------------------|--|----------|---|-----------------|---------|---------|--------------|-----------|--|
| กลุ่มงาน/งาน | งานฐานรากหอดึงประปาแฉมเปญ | | | | | | | | |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถังแฉมเปญพร้อมถังน้ำใส หมู่ที่ ๓ บ้านปลายควน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / | | | | | | | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบล | พวงพรมคร | จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถังแฉมเปญพร้อมถังน้ำใส หมู่ที่ ๓ บ้านปลายควน | อำเภอ | เคียนซา | จังหวัด | สุราษฎร์ธานี | แบบเลขที่ | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลพวงพรมคร / องค์การบริหารส่วนตำบลพวงพรมคร | | | | | | | | |
| คำนวณราคากลางโดย | คณะกรรมการกำหนดราคากลาง | | เมื่อวันที่ | 31 กรกฎาคม 2567 | | | | | |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|---------------------------------------|---------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|----------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานโครงสร้างวิศวกรรม | | รวม | | | | | 48,108.35 | |
| 2 | งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง | | รวม | | | | | 33,128.37 | |
| รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ | | | | | | | | 81,236.72 | |

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 81,236.72

บาท ต่อ 1 หน่วย

ถวิล เงินสีเหม

31 กรกฎาคม 2567 15:10:26

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|--------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานโครงสร้างวิศวกรรม | | | | | | | | |
| | - ขุดดินฐานราก-ถมคืบ | 25.000 | ลบ.ม. | 0.00 | 0.00 | 142.00 | 3,550.00 | 3,550.00 | |
| | - ทราดยาบรองพื้น | 2.500 | ลบ.ม. | 560.75 | 1,401.87 | 104.00 | 260.00 | 1,661.87 | |
| | - ไม้แบบ+ไม้เคร่า | 14.000 | ลบ.ฟ. | 560.75 | 7,850.50 | 139.00 | 1,946.00 | 9,796.50 | |
| | - ตะปู | 2.000 | กก. | 46.73 | 93.46 | 0.00 | 0.00 | 93.46 | |
| | - เหล็กเสริม SR 24 ขนาด Ø 12 มม. | .140 | ตัน | 29,485.98 | 4,128.03 | 3,600.00 | 504.00 | 4,632.03 | |
| | - เหล็กเสริม SR 24 ขนาด Ø 15 มม. | .170 | ตัน | 27,120.57 | 4,610.49 | 3,600.00 | 612.00 | 5,222.49 | |
| | - ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18 | 9.000 | กก. | 32.71 | 294.39 | 0.00 | 0.00 | 294.39 | |
| | - คอนกรีตหยาบ | 1.230 | ลบ.ม. | 1,663.55 | 2,046.16 | 419.00 | 515.37 | 2,561.53 | |
| | - คอนกรีตโครงสร้าง | 8.500 | ลบ.ม. | 1,757.01 | 14,934.58 | 419.00 | 3,561.50 | 18,496.08 | |
| | - สลักเกลียวพร้อมนอตยึดท่อถึง ขนาด Ø 25 มม. X 1.00 ม. | 12.000 | ชุด | 150.00 | 1,800.00 | 0.00 | 0.00 | 1,800.00 | |
| | รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม | - | - | 61,378.05 | 37,159.48 | 8,423.00 | 10,948.87 | 48,108.35 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 2 | งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง | | | | | | | | |
| | - ท่อน้ำเข้าถัง พีวีซี ชั้น 13.5 Ø 2" | 5.000 | ท่อน | 280.37 | 1,401.85 | 0.00 | 0.00 | 1,401.85 | |
| | - ท่อน้ำล้น พีวีซี ชั้น 13.5 Ø 2" | 5.000 | ท่อน | 280.37 | 1,401.85 | 0.00 | 0.00 | 1,401.85 | |
| | - ท่อเหล็กอาบสังกะสี+ข้อต่อ Ø 1.5" | 1.000 | ท่อน | 823.36 | 823.36 | 0.00 | 0.00 | 823.36 | |
| | - ท่อเหล็กอาบสังกะสี+ข้อต่อ Ø 2" | 1.000 | ท่อน | 1,120.56 | 1,120.56 | 0.00 | 0.00 | 1,120.56 | |
| | - ท่อเหล็กอาบสังกะสี+ข้อต่อ Ø 3" | 1.000 | ท่อน | 1,907.48 | 1,907.48 | 0.00 | 0.00 | 1,907.48 | |
| | - ข้อต่อเกลียวนอก พีวีซี ชั้น 13.5 Ø 2" | 3.000 | อัน | 15.16 | 45.48 | 0.00 | 0.00 | 45.48 | |
| | - ข้องอเหล็กอาบสังกะสี 90 องศา Ø 0.5" | 4.000 | อัน | 46.73 | 186.92 | 0.00 | 0.00 | 186.92 | |
| | - ข้องอเหล็กอาบสังกะสี 90 องศา Ø 1.5" | 2.000 | อัน | 54.25 | 108.50 | 0.00 | 0.00 | 108.50 | |
| | - ข้องอเหล็กอาบสังกะสี 90 องศา Ø 2" | 4.000 | อัน | 86.79 | 347.16 | 0.00 | 0.00 | 347.16 | |
| | - ข้องอเหล็กอาบสังกะสี 90 องศา Ø 3" | 4.000 | อัน | 231.88 | 927.52 | 0.00 | 0.00 | 927.52 | |
| | - เชื้อควาล์วทองเหลือง Ø 2" | 1.000 | ชุด | 469.00 | 469.00 | 0.00 | 0.00 | 469.00 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|------------------------------|---|-------|--------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | - ประตุน้ำทองเหลือง Ø 2" | 1.000 | ชุด | 1,049.53 | 1,049.53 | 0.00 | 0.00 | 1,049.53 | |
| | - ประตุน้ำทองเหลือง Ø 1.5" | 1.000 | ชุด | 699.54 | 699.54 | 0.00 | 0.00 | 699.54 | |
| | - ประตุน้ำทองเหลือง Ø 3" | 2.000 | ชุด | 3,859.81 | 7,719.62 | 0.00 | 0.00 | 7,719.62 | |
| | - นิปเปิดเหล็กอาบสังกะสี Ø 0.5" | 4.000 | ชุด | 10.00 | 40.00 | 0.00 | 0.00 | 40.00 | |
| | - นิปเปิดเหล็กอาบสังกะสี Ø 3" | 3.000 | ชุด | 60.00 | 180.00 | 0.00 | 0.00 | 180.00 | |
| | - ลูกลอยวาล์วฉาก 4 นิ้ว | 1.000 | ชุด | 5,700.00 | 5,700.00 | 0.00 | 0.00 | 5,700.00 | |
| | - เพอร์เซอร์สวิตช์พร้อมเกวียดแรงดัน (สวิตช์ควบคุมแรงดัน) | 1.000 | ชุด | 4,000.00 | 4,000.00 | 0.00 | 0.00 | 4,000.00 | |
| | - ค่าแรงงานประกอบท่อและติดตั้งวัสดุอุปกรณ์ | 1.000 | รายการ | 0.00 | 0.00 | 5,000.00 | 5,000.00 | 5,000.00 | |
| | รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง | - | - | 20,694.83 | 28,128.37 | 5,000.00 | 5,000.00 | 33,128.37 | |
| รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | | | | | | | | 81,236.72 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

| | |
|--|--|
| กลุ่มงาน/งาน | งานรั้ว |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถังแชมเปญพร้อมถังน้ำใส หมู่ที่ ๓ บ้านปลายควน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / |
| สถานที่ก่อสร้าง ตำบล พังงมคร | จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถังแชมเปญพร้อมถังน้ำใส หมู่ที่ ๓ บ้านปลายควน อำเภอเมือง จังหวัด สุราษฎร์ธานี แบบเลขที่ |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลพังงมคร / องค์การบริหารส่วนตำบลพังงมคร |
| คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง | เมื่อวันที่ 31 กรกฎาคม 2567 |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|---------------------------------------|----------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|----------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานโครงสร้างวิศวกรรม | | รวม | | | | | 4,245.74 | |
| 2 | งานสถาปัตยกรรม | | รวม | | | | | 16,848.54 | |
| รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ | | | | | | | | 21,094.28 | |

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 21,094.28

บาท ต่อ 1 หน่วย

ถวิล เงินสีเหม

31 กรกฎาคม 2567 15:10:27

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-----------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานโครงสร้างวิศวกรรม | | | | | | | | |
| | - ขุดดินฐานราก-ถมคืบ | .600 | ลบ.ม. | 0.00 | 0.00 | 142.00 | 85.20 | 85.20 | |
| | - ทราดยหยาบรองพื้น | .060 | ลบ.ม. | 560.75 | 33.64 | 104.00 | 6.24 | 39.88 | |
| | - ไม้แบบ+ไม้เคร่า | 1.140 | ลบ.ฟ. | 560.75 | 639.25 | 139.00 | 158.46 | 797.71 | |
| | - ตะปู | 2.000 | กก. | 46.73 | 93.46 | 0.00 | 0.00 | 93.46 | |
| | - เหล็กเส้นกลม ขนาด Ø 9 มม. | .050 | ตัน | 25,000.00 | 1,250.00 | 4,400.00 | 220.00 | 1,470.00 | |
| | - ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18 | 2.000 | กก. | 32.71 | 65.42 | 0.00 | 0.00 | 65.42 | |
| | - คอนกรีตหยาบ | .500 | ลบ.ม. | 1,663.55 | 831.77 | 419.00 | 209.50 | 1,041.27 | |
| | - คอนกรีตโครงสร้าง | .300 | ลบ.ม. | 1,757.01 | 527.10 | 419.00 | 125.70 | 652.80 | |
| | รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม | - | - | 29,621.50 | 3,440.64 | 5,623.00 | 805.10 | 4,245.74 | |
| 2 | งานสถาปัตยกรรม | | | | | | | | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|------------------------------|--|---------|--------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | - เสารั้ว คสล.สำเร็จรูป ขนาด 0.10x0.10 ม. ยาว 2.50 ม. | 22.000 | ท่อน | 261.68 | 5,756.96 | 30.00 | 660.00 | 6,416.96 | |
| | - ลวดหนาม เบอร์ 12 | 405.000 | ม. | 12.00 | 4,860.00 | 2.00 | 810.00 | 5,670.00 | |
| | - ท่อเหล็กอาบสังกะสี+ข้อต่อ ยาว 6 ม.Ø 1 1/2" | 3.000 | ท่อน | 823.36 | 2,470.08 | 0.00 | 0.00 | 2,470.08 | |
| | - ลวดตาข่ายสี่เหลี่ยมจตุรัสหรือขนมเปียกปูน ขนาดไม่น้อยกว่า 2.5 มม.ช่อง 1 1/2 " | 5.250 | ตร.ม. | 126.00 | 661.50 | 0.00 | 0.00 | 661.50 | |
| | - บัซซล็กติดบานประตู Ø 1 " | 6.000 | ตัว | 70.00 | 420.00 | 0.00 | 0.00 | 420.00 | |
| | - กลอนเหล็กและกุญแจ | 2.000 | ชุด | 280.00 | 560.00 | 0.00 | 0.00 | 560.00 | |
| | - ค่าแรงงานประกอบติดตั้งประตูรั้ว | 1.000 | รายการ | 0.00 | 0.00 | 650.00 | 650.00 | 650.00 | |
| | รวมค่างานสถาปัตยกรรม | - | - | 1,573.04 | 14,728.54 | 682.00 | 2,120.00 | 16,848.54 | |
| รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | | | | | | | | 21,094.28 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

| | | | |
|------------------------------------|--|-------------|-----------------|
| กลุ่มงาน/งาน | งานระบบไฟฟ้า | | |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถังแชมเปญพร้อมถังน้ำใส หมู่ที่ ๓ บ้านปลายควน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบล | พ่วงพรมครี | อำเภอ |
| | จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถังแชมเปญพร้อมถังน้ำใส หมู่ที่ ๓ บ้านปลายควน จังหวัด สุราษฎร์ธานี แบบเลขที่ | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลพ่วงพรมครี / องค์การบริหารส่วนตำบลพ่วงพรมครี | | |
| คำนวณราคากลางโดย | คณะกรรมการกำหนดราคากลาง | เมื่อวันที่ | 31 กรกฎาคม 2567 |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|---------------------------------------|-----------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|----------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร | | รวม | | | | | 7,651.00 | |
| รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ | | | | | | | | 7,651.00 | |

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 7,651.00

บาท ต่อ 1 หน่วย

ถวิล เงินสีเหม

31 กรกฎาคม 2567 15:10:27

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|-----------------------|--|--------|--------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร | | | | | | | | |
| | - สายไฟฟ้า THW อลูมิเนียม 1x25 ตร.มม. | 50.000 | ม. | 14.00 | 700.00 | 0.00 | 0.00 | 700.00 | |
| | - สายไฟฟ้า THW อลูมิเนียม 1x1.5 ตร.มม. | 15.000 | ม. | 9.00 | 135.00 | 0.00 | 0.00 | 135.00 | |
| | - แร็ก 2 ช่องพร้อมลูกถ้วย | 3.000 | ชุด | 100.00 | 300.00 | 0.00 | 0.00 | 300.00 | |
| | - ท่อเหล็กร้อยสายไฟฟ้า ขนาด 3/4" | 5.000 | ท่อน | 60.00 | 300.00 | 0.00 | 0.00 | 300.00 | |
| | - ท่อเหล็กร้อยสายไฟฟ้า ขนาด 3/8" | 6.000 | ท่อน | 46.00 | 276.00 | 0.00 | 0.00 | 276.00 | |
| | - สวิตช์ลูกลอยไฟฟ้า | 1.000 | ชุด | 260.00 | 260.00 | 0.00 | 0.00 | 260.00 | |
| | - เพอร์เซอร์สวิตช์ | 1.000 | ชุด | 3,500.00 | 3,500.00 | 0.00 | 0.00 | 3,500.00 | |
| | - หัวงูเห่าแบบแคล้มรัด (Service Entrance Cap) ขนาด 3/4" | 2.000 | หัว | 90.00 | 180.00 | 0.00 | 0.00 | 180.00 | |
| | - อุปกรณ์อื่นๆพร้อมค่าแรงติดตั้ง (เหมาจ่าย) | 1.000 | รายการ | 0.00 | 0.00 | 2,000.00 | 2,000.00 | 2,000.00 | |
| | รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร | - | - | 4,079.00 | 5,651.00 | 2,000.00 | 2,000.00 | 7,651.00 | |
| รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | | | | | | | | 7,651.00 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

| | | | | | | | | | | |
|------------------------------------|---|-----------|-------------|-----------------|---------|--------------|-----------|--|--|--|
| กลุ่มงาน/งาน | งานวางท่อประปา พีวีซี ส่งน้ำดีเข้าถังน้ำใส | | | | | | | | | |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถังแฉกแปยุพร้อมถังน้ำใส หมู่ที่ ๓ บ้านปลายควน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / | | | | | | | | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบล | พ่วงพรมคร | อำเภอ | โคกเคียน | จังหวัด | สุราษฎร์ธานี | แบบเลขที่ | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลพ่วงพรมคร / องค์การบริหารส่วนตำบลพ่วงพรมคร | | | | | | | | | |
| คำนวณราคากลางโดย | คณะกรรมการกำหนดราคากลาง | | เมื่อวันที่ | 31 กรกฎาคม 2567 | | | | | | |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|---------------------------------------|---------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|----------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง | | รวม | | | | | 41,310.21 | |
| รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ | | | | | | | | 41,310.21 | |

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 41,310.21

บาท ต่อ 1 หน่วย

ถวิล เงินสีเหม

31 กรกฎาคม 2567 15:10:27

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|-----------------------|---|---------|---------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง | | | | | | | | |
| | - ท่อประปาพีวีซี ชั้น 8.5 ขนาด Ø 4" ชนิดปลายบาน | 40.000 | ท่อน | 521.40 | 20,856.00 | 0.00 | 0.00 | 20,856.00 | |
| | - สามทางประปาพีวีซี ขนาด Ø 4" | 1.000 | อัน | 136.45 | 136.45 | 0.00 | 0.00 | 136.45 | |
| | - กาวประสานท่อ ขนาด 250 กรัม | 5.000 | กระป๋อง | 130.84 | 654.20 | 0.00 | 0.00 | 654.20 | |
| | - ประตุน้ำทองเหลือง ขนาด 4" | 2.000 | ชุด | 6,431.78 | 12,863.56 | 200.00 | 400.00 | 13,263.56 | |
| | - ค่าแรงงานขุดวางท่อเมนจ่ายน้ำ ขนาด Ø 4" | 160.000 | เมตร | 0.00 | 0.00 | 40.00 | 6,400.00 | 6,400.00 | |
| | รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง | - | - | 7,220.47 | 34,510.21 | 240.00 | 6,800.00 | 41,310.21 | |
| รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | | | | | | | | 41,310.21 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

| | | | | | |
|------------------------------------|--|-------------|-----------------|------------|----------------------|
| กลุ่มงาน/งาน | งานก่อสร้างถนนหินผุทางเข้าระบบประปา กว้าง 5 ม.หนา 0.10 ม.ยาว 10 ม. | | | | |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถังแอมแปญพร้อมถังน้ำใส หมู่ที่ ๓ บ้านปลายควน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / | | | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบล | พ่วงพรมคร | อำเภอ | โคกเคียนซา | จังหวัด สุราษฎร์ธานี |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลพ่วงพรมคร / องค์การบริหารส่วนตำบลพ่วงพรมคร | | | | |
| คำนวณราคากลางโดย | คณะกรรมการกำหนดราคากลาง | เมื่อวันที่ | 31 กรกฎาคม 2567 | | |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|---------------------------------------|--------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|----------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานถนน | | รวม | | | | | 12,461.61 | |
| รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ | | | | | | | | 12,461.61 | |

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 12,461.61 บาท ต่อ 1 หน่วย

ถวิล เงินสีเหม
31 กรกฎาคม 2567 15:10:27

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|-----------------------|--|-------|--------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานถนน | | | | | | | | |
| | - งานปรับเกรดเกลี่ยบดอัดพื้นทางเดิม | 1.000 | รายการ | 0.00 | 0.00 | 1,000.00 | 1,000.00 | 1,000.00 | |
| | - งานหินผุผิวจราจรเกรดเกลี่ยพร้อมบดอัด | 5.000 | ลบ.ม. | 150.00 | 750.00 | 96.51 | 482.55 | 1,232.55 | |
| | - ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม. มอก. | 8.000 | ท่อน | 700.94 | 5,607.52 | 345.00 | 2,760.00 | 8,367.52 | |
| | - ทราดยาบรองพื้น | .400 | ลบ.ม. | 560.75 | 224.30 | 112.00 | 44.80 | 269.10 | |
| | - คอนกรีตหยาบรองพื้นท่อ | .800 | ลบ.ม. | 1,663.55 | 1,330.84 | 327.00 | 261.60 | 1,592.44 | |
| | รวมค่างานถนน | - | - | 3,075.24 | 7,912.66 | 1,880.51 | 4,548.95 | 12,461.61 | |
| รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | | | | | | | | 12,461.61 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

| | | | |
|------------------------------------|--|-------------|----------------------|
| กลุ่มงาน/งาน | งานครุภัณฑ์จัดซื้อ | | |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถังแชมเปญพร้อมถังน้ำใส หมู่ที่ ๓ บ้านปลายควน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบล | พ่วงพรมครุ | อำเภอ |
| | จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถังแชมเปญพร้อมถังน้ำใส หมู่ที่ ๓ บ้านปลายควน | | จังหวัด สุราษฎร์ธานี |
| | | | แบบเลขที่ |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลพ่วงพรมครุ / องค์การบริหารส่วนตำบลพ่วงพรมครุ | | |
| คำนวณราคากลางโดย | คณะกรรมการกำหนดราคากลาง | เมื่อวันที่ | 31 กรกฎาคม 2567 |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|----------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|----------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ | | | | | | | | |
| 1 | หอดักเหล็กสำเร็จรูปทรงถ้วยแชมเปญ | | รวม | | | | | 295,000.00 | |
| 2 | ตู้ควบคุมไฟฟ้าอัตโนมัติ | | รวม | | | | | 14,000.00 | |
| 3 | ซัพเมอร์ส | | รวม | | | | | 27,000.00 | |
| | | | | | | | | | |

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 337,949.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ถวิล เงินสีเหม

31 กรกฎาคม 2567 15:10:25

| | | | |
|---|--|--------------|-----------------|
| กลุ่มงาน/งาน | งานครุภัณฑ์จัดซื้อ | | |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถังแชมเปญพร้อมถังน้ำใส หมู่ที่ ๓ บ้านปลายควน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบล | พ่วงพรมครุ | อำเภอ |
| จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถังแชมเปญพร้อมถังน้ำใส หมู่ที่ ๓ บ้านปลายควน | จังหวัด | สุราษฎร์ธานี | แบบเลขที่ |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลพ่วงพรมครุ / องค์การบริหารส่วนตำบลพ่วงพรมครุ | | |
| คำนวณราคากลางโดย | คณะกรรมการกำหนดราคากลาง | เมื่อวันที่ | 31 กรกฎาคม 2567 |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|-----------------------|--------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|----------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 4 | มิเตอร์ไฟฟ้า | | รวม | | | | | 749.00 | |
| 5 | เสาไฟฟ้า | | รวม | | | | | 1,200.00 | |
| รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ | | | | | | | | 337,949.00 | |

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 337,949.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ถวิล เงินสีเหม

31 กรกฎาคม 2567 15:10:25

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|-------|---------|--------------|------------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | หอดึงเหล็กสำเร็จรูปทรงถั่วแซมแปญ | | | | | | | | |
| 1.1 | หอดึงเหล็กสำเร็จรูปทรงถั่วแซมแปญขนาดความจุไม่น้อยกว่า20ลบ.ม.สูง20เมตร | 1.000 | ถ้ง | 295,000.00 | | 0.00 | 0.00 | 295,000.00 | |
| | รวมค่าหอดึงเหล็กสำเร็จรูปทรงถั่วแซมแปญ | - | - | 295,000.00 | 295,000.00 | 0.00 | 0.00 | 295,000.00 | |
| 2 | ตู้ควบคุมไฟฟ้าอัตโนมัติ | | | | | | | | |
| 2.1 | ตู้ควบคุมไฟฟ้าอัตโนมัติขนาด2Hp1Ø2W220โวลท์พร้อมอุปกรณ์ | 1.000 | ชุด | 14,000.00 | | 0.00 | 0.00 | 14,000.00 | |
| | รวมค่าตู้ควบคุมไฟฟ้าอัตโนมัติ | - | - | 14,000.00 | 14,000.00 | 0.00 | 0.00 | 14,000.00 | |
| 3 | ซีพเมอส์ | | | | | | | | |
| 3.1 | ซีพเมอส์ขนาด4นิ้ว2แรงม้า | 1.000 | เครื่อง | 27,000.00 | | 0.00 | 0.00 | 27,000.00 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|-----------------------|--|-------|---------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 4 | รวมค่าขั้วเมอร์ส | - | - | 27,000.00 | 27,000.00 | 0.00 | 0.00 | 27,000.00 | |
| | มิเตอร์ไฟฟ้า | | | | | | | | |
| | 4.1 | 1.000 | เครื่อง | 749.00 | | 0.00 | 0.00 | 749.00 | |
| | มิเตอร์ไฟฟ้าขนาด5/100แอมป์1เฟส2สาย220โวลท์ | | | | | | | | |
| 5 | รวมค่ามิเตอร์ไฟฟ้า | - | - | 749.00 | 749.00 | 0.00 | 0.00 | 749.00 | |
| | เสาไฟฟ้า | | | | | | | | |
| | 5.1 เสาไฟฟ้าขนาด6ม. | 1.000 | ต้น | 1,200.00 | | 0.00 | 0.00 | 1,200.00 | |
| | รวมค่าเสาไฟฟ้า | - | - | 1,200.00 | 1,200.00 | 0.00 | 0.00 | 1,200.00 | |
| รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | | | | | | | | | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

| | | | | | |
|------------------------------------|--|-------------|-----------------|----------|----------------------|
| กลุ่มงาน/งาน | งานครุภัณฑ์จัดซื้อ | | | | |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถังแฉกแปญพร้อมถังน้ำใส หมู่ที่ ๓ บ้านปลายควน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / | | | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบล | พ่วงพรมคร | อำเภอ | โคกเคียน | จังหวัด สุราษฎร์ธานี |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลพ่วงพรมคร / องค์การบริหารส่วนตำบลพ่วงพรมคร | | | | |
| คำนวณราคากลางโดย | คณะกรรมการกำหนดราคากลาง | เมื่อวันที่ | 31 กรกฎาคม 2567 | | |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|-------------|--------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| ไม่พบข้อมูล | | | | | | | | | |

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ถวิล เงินสีเหม

31 กรกฎาคม 2567 15:10:25

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

| | | | | | |
|------------------------------------|--|-----------------|---------|--------------|--|
| กลุ่มงาน/งาน | งานถังเก็บน้ำใส 100 ลบ.ม. | | | | |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถังแชมเปญพร้อมถังน้ำใส หมู่ที่ ๓ บ้านปลายควน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e- | | | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | bidding)/จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถังแชมเปญพร้อมถังน้ำใส หมู่ที่ ๓ บ้านปลายควน ตำบล พังพริ้มศรี อำเภอ | | จังหวัด | สุราษฎร์ธานี | |
| แบบเลขที่ | | | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลพังพริ้มศรี / องค์การบริหารส่วนตำบลพังพริ้มศรี | | | | |
| แบบ พร. 4 | ที่แนบ | มีจำนวน | 5 | หน้า | |
| คำนวณราคากลาง | เมื่อวันที่ | 31 กรกฎาคม 2567 | | | |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายงาน | ค่างานต้นทุน | Factor F | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------------|---------------------------|--------------|----------|-------------|----------|
| 1 | งานถังเก็บน้ำใส 100 ลบ.ม. | 517,164.23 | 1.3082 | 676,554.24 | |
| รวมค่าก่อสร้าง | | | | 676,554.24 | |

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 676,554.24 บาท ต่อ 1 หน่วย

| | | | | | |
|------------------------------------|--|-----------------|---------|---|------|
| กลุ่มงาน/งาน | งานถึงเก็บน้ำใส 100 ลบ.ม. | | | | |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถังแชมเปญพร้อมถังน้ำใส หมู่ที่ ๓ บ้านปลายควน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถังแชมเปญพร้อมถังน้ำใส หมู่ที่ ๓ บ้านปลายควน ตำบล พ่วงพรมคร อำเภอ ไคยบุรี จังหวัด สุราษฎร์ธานี | | | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | | | | | |
| แบบเลขที่ | | | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลพ่วงพรมคร / องค์การบริหารส่วนตำบลพ่วงพรมคร | | | | |
| แบบ | ปร. 4 | ที่แนบ | มีจำนวน | 5 | หน้า |
| คำนวณราคากลาง | เมื่อวันที่ | 31 กรกฎาคม 2567 | | | |

| หน่วย : บาท | | | | | |
|----------------|---|-------------|----------|-------------|----------|
| ลำดับที่ | รายงาน | คำนวณต้นทุน | Factor F | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
| | เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % | | | | |
| รวมค่าก่อสร้าง | | | | 676,554.24 | |

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 676,554.24 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

| | | | | | |
|------------------------------------|---|---------|---------|------|--|
| กลุ่มงาน/งาน | งานฐานรากหอดึงประปาแคมเปญ | | | | |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถังแคมเปญพร้อมถังน้ำใส หมู่ที่ ๓ บ้านปลายควน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถังแคมเปญพร้อมถังน้ำใส หมู่ที่ ๓ บ้านปลายควน ตำบล พังพริ้มศรี อำเภอนาโยง จังหวัด สุราษฎร์ธานี | | | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | | | | | |
| แบบเลขที่ | | | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลพังพริ้มศรี / องค์การบริหารส่วนตำบลพังพริ้มศรี | | | | |
| แบบ ปร. 4 | ที่แนบ | มีจำนวน | 4 | หน้า | |
| คำนวณราคากลาง | เมื่อวันที่ | 31 | กรกฎาคม | 2567 | |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายงาน | ค่างานต้นทุน | Factor F | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------------|---------------------------|--------------|----------|-------------|----------|
| 1 | งานฐานรากหอดึงประปาแคมเปญ | 81,236.72 | 1.3082 | 106,273.87 | |
| รวมค่าก่อสร้าง | | | | 106,273.87 | |

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 106,273.87 บาท ต่อ 1 หน่วย

| | | | | | |
|------------------------------------|--|-----------------|---------|---------|----------------------|
| กลุ่มงาน/งาน | งานฐานรากหอลังประปาแคมเปญ | | | | |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถังแชมเปญพร้อมถังน้ำใส หมู่ที่ ๓ บ้านปลายควน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถังแชมเปญพร้อมถังน้ำใส หมู่ที่ ๓ บ้านปลายควน | | | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบล | พ่วงพรมคร | อำเภอ | เคียนซา | จังหวัด สุราษฎร์ธานี |
| แบบเลขที่ | | | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลพ่วงพรมคร / องค์การบริหารส่วนตำบลพ่วงพรมคร | | | | |
| แบบ | ปร. 4 | ที่แนบ | มีจำนวน | 4 | หน้า |
| คำนวณราคากลาง | เมื่อวันที่ | 31 กรกฎาคม 2567 | | | |

| หน่วย : บาท | | | | | |
|----------------|---|-------------|----------|-------------|----------|
| ลำดับที่ | รายงาน | คำนวณต้นทุน | Factor F | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
| | เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % | | | | |
| รวมค่าก่อสร้าง | | | | 106,273.87 | |

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 106,273.87 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

| | |
|------------------------------------|--|
| กลุ่มงาน/งาน | งานรั้ว |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถังแชมเปญพร้อมถังน้ำใส หมู่ที่ ๓ บ้านปลายควน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถังแชมเปญพร้อมถังน้ำใส หมู่ที่ ๓ บ้านปลายควน |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบล พังพริ้ม อำเภอ ไคยบุรี จังหวัด สุราษฎร์ธานี |
| แบบเลขที่ | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลพังพริ้ม / องค์การบริหารส่วนตำบลพังพริ้ม |
| แบบ ปร. 4 ที่แนบ | มีจำนวน 3 หน้า |
| คำนวณราคากลาง | เมื่อวันที่ 31 กรกฎาคม 2567 |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายงาน | ค่างานต้นทุน | Factor F | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------------|---------|--------------|----------|-------------|----------|
| 1 | งานรั้ว | 21,094.28 | 1.3082 | 27,595.53 | |
| รวมค่าก่อสร้าง | | | | 27,595.53 | |

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 27,595.53 บาท ต่อ 1 หน่วย

| | |
|------------------------------------|--|
| กลุ่มงาน/งาน | งานรั้ว |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถังแชมเปญพร้อมถังน้ำใส หมู่ที่ ๓ บ้านปลายควน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถังแชมเปญพร้อมถังน้ำใส หมู่ที่ ๓ บ้านปลายควน |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบล พังพริ้ม อำเภอ ไคยบุรี จังหวัด สุราษฎร์ธานี |
| แบบเลขที่ | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลพ่วงพริ้ม / องค์การบริหารส่วนตำบลพ่วงพริ้ม |
| แบบ | ปร. 4 |
| ที่แนบ | มีจำนวน 3 หน้า |
| คำนวณราคากลาง | เมื่อวันที่ 31 กรกฎาคม 2567 |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายงาน | ค่างานต้นทุน | Factor F | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------|---|--------------|----------------|-------------|----------|
| | <div>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</div> <div>เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %</div> <div>เงินประกันผลงานหัก 0 %</div> <div>ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %</div> <div>ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %</div> | | | | |
| | | | รวมค่าก่อสร้าง | 27,595.53 | |

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 27,595.53 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

| | | | | | |
|------------------------------------|--|-----------|---------|-------|----------------------|
| กลุ่มงาน/งาน | งานระบบไฟฟ้า | | | | |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถังแชมเปญพร้อมถังน้ำใส หมู่ที่ ๓ บ้านปลายควน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถังแชมเปญพร้อมถังน้ำใส หมู่ที่ ๓ บ้านปลายควน | | | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบล | พ่วงพรมคร | อำเภอ | โคยนา | จังหวัด สุราษฎร์ธานี |
| แบบเลขที่ | | | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลพ่วงพรมคร / องค์การบริหารส่วนตำบลพ่วงพรมคร | | | | |
| แบบ ปร. 4 | ที่แนบ | มีจำนวน | 2 | หน้า | |
| คำนวณราคากลาง | เมื่อวันที่ | 31 | กรกฎาคม | 2567 | |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายงาน | ค่างานต้นทุน | Factor F | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------------|--------------|--------------|----------|-------------|----------|
| 1 | งานระบบไฟฟ้า | 7,651.00 | 1.3082 | 10,009.03 | |
| รวมค่าก่อสร้าง | | | | 10,009.03 | |

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 10,009.03 บาท ต่อ 1 หน่วย

| | | | | | |
|------------------------------------|--|-----------------|---------|---|------|
| กลุ่มงาน/งาน | งานระบบไฟฟ้า | | | | |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถังแชมเปญพร้อมถังน้ำใส หมู่ที่ ๓ บ้านปลายควน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถังแชมเปญพร้อมถังน้ำใส หมู่ที่ ๓ บ้านปลายควน ตำบล พ่วงพรมคร อำเภอ ไคยบุรี จังหวัด สุราษฎร์ธานี | | | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | | | | | |
| แบบเลขที่ | | | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลพ่วงพรมคร / องค์การบริหารส่วนตำบลพ่วงพรมคร | | | | |
| แบบ | ปร. 4 | ที่แนบ | มีจำนวน | 2 | หน้า |
| คำนวณราคากลาง | เมื่อวันที่ | 31 กรกฎาคม 2567 | | | |

| หน่วย : บาท | | | | | |
|----------------|---|-------------|----------|-------------|----------|
| ลำดับที่ | รายงาน | คำนวณต้นทุน | Factor F | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
| | เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % | | | | |
| รวมค่าก่อสร้าง | | | | 10,009.03 | |

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 10,009.03 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

| | | | | | |
|------------------------------------|--|---------|---------|------|--|
| กลุ่มงาน/งาน | งานวางท่อประปา พีวีซี ส่งน้ำดีเข้าถังน้ำใส | | | | |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถังแขมเปญพร้อมถังน้ำใส หมู่ที่ ๓ บ้านปลายควน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถังแขมเปญพร้อมถังน้ำใส หมู่ที่ ๓ บ้านปลายควน ตำบล พ่วงพรมคร อำเภอ ไคยบุรี จังหวัด สุราษฎร์ธานี | | | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | | | | | |
| แบบเลขที่ | | | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลพ่วงพรมคร / องค์การบริหารส่วนตำบลพ่วงพรมคร | | | | |
| แบบ ปร. 4 | ที่แนบ | มีจำนวน | 2 | หน้า | |
| คำนวณราคากลาง | เมื่อวันที่ | 31 | กรกฎาคม | 2567 | |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายงาน | ค่างานต้นทุน | Factor F | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------------|--|--------------|----------|-------------|----------|
| 1 | งานวางท่อประปา พีวีซี ส่งน้ำดีเข้าถังน้ำใส | 41,310.21 | 1.3082 | 54,042.01 | |
| รวมค่าก่อสร้าง | | | | 54,042.01 | |

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 54,042.01 บาท ต่อ 1 หน่วย

| | | | | | |
|------------------------------------|--|-----------------|-----------|---|----------------------|
| กลุ่มงาน/งาน | งานวางท่อประปา พีวีซี ส่งน้ำดีเข้าถังน้ำใส | | | | |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถังแก้มเปื้อนพร้อมถังน้ำใส หมู่ที่ ๓ บ้านปลายควน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e- | | | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบล | | พ่วงพรมคร | | จังหวัด สุราษฎร์ธานี |
| แบบเลขที่ | | | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลพ่วงพรมคร / องค์การบริหารส่วนตำบลพ่วงพรมคร | | | | |
| แบบ | ปร. 4 | ที่แนบ | มีจำนวน | 2 | หน้า |
| คำนวณราคากลาง | เมื่อวันที่ | 31 กรกฎาคม 2567 | | | |

| หน่วย : บาท | | | | | |
|----------------|---|-------------|----------|-------------|----------|
| ลำดับที่ | รายงาน | คำนวณต้นทุน | Factor F | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
| | เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % | | | | |
| รวมค่าก่อสร้าง | | | | 54,042.01 | |

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 54,042.01 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

| | | | | | |
|------------------------------------|--|-----------------|------|--|--|
| กลุ่มงาน/งาน | งานก่อสร้างถนนหินผุทางเข้าระบบประปา กว้าง 5 ม.หนา 0.10 ม.ยาว 10 ม. | | | | |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถังแฉกแปยุพร้อมถังน้ำใส หมู่ที่ ๓ บ้านปลายควน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถังแฉกแปยุพร้อมถังน้ำใส หมู่ที่ ๓ บ้านปลายควน ตำบล พ่วงพรมคร อำเภอ ไคยบุรี จังหวัด สุราษฎร์ธานี | | | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | | | | | |
| แบบเลขที่ | | | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลพ่วงพรมคร / องค์การบริหารส่วนตำบลพ่วงพรมคร | | | | |
| แบบ พร. 4 ที่แนบ | มีจำนวน | 2 | หน้า | | |
| คำนวณราคากลาง | เมื่อวันที่ | 31 กรกฎาคม 2567 | | | |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายงาน | ค่างานต้นทุน | Factor F | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------------|--|--------------|----------|-------------|----------|
| 1 | งานก่อสร้างถนนหินผุทางเข้าระบบประปา กว้าง 5 ม.หนา 0.10 ม.ยาว 10 ม. | 12,461.61 | 1.3082 | 16,302.27 | |
| รวมค่าก่อสร้าง | | | | 16,302.27 | |

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 16,302.27 บาท ต่อ 1 หน่วย

| | | | | | |
|------------------------------------|--|-----------------|---------|---------|----------------------|
| กลุ่มงาน/งาน | งานก่อสร้างถนนหินผุทางเข้าระบบประปา กว้าง 5 ม.หนา 0.10 ม.ยาว 10 ม. | | | | |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถังแฉกพร้อมถังน้ำใส หมู่ที่ ๓ บ้านปลายควน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถังแฉกพร้อมถังน้ำใส หมู่ที่ ๓ บ้านปลายควน | | | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบล | พ่วงพรมคร | อำเภอ | เคียนซา | จังหวัด สุราษฎร์ธานี |
| แบบเลขที่ | | | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลพ่วงพรมคร / องค์การบริหารส่วนตำบลพ่วงพรมคร | | | | |
| แบบ | ปร. 4 | ที่แนบ | มีจำนวน | 2 | หน้า |
| คำนวณราคากลาง | เมื่อวันที่ | 31 กรกฎาคม 2567 | | | |

| หน่วย : บาท | | | | | |
|----------------|---|-------------|----------|-------------|----------|
| ลำดับที่ | รายงาน | คำนวณต้นทุน | Factor F | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
| | เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % | | | | |
| รวมค่าก่อสร้าง | | | | 16,302.27 | |

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 16,302.27 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

| | | | | | | |
|------------------------------------|--|-----------|---------|---------|---------|--------------|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถังแอมแปญพร้อมถังน้ำใส หมู่ที่ ๓ บ้านปลายควน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถังแอมแปญพร้อมถังน้ำใส หมู่ที่ ๓ บ้านปลายควน | | | | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบล | พ่วงพรมคร | อำเภอ | เคียนซา | จังหวัด | สุราษฎร์ธานี |
| แบบเลขที่ | | | | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลพ่วงพรมคร / องค์การบริหารส่วนตำบลพ่วงพรมคร | | | | | |
| แบบ ปร. 4 | ที่แนบ | มีจำนวน | 2 | หน้า | | |
| คำนวณราคากลาง | เมื่อวันที่ | 31 | กรกฎาคม | 2567 | | |

อภิชาติ อูราโรจน์
(อภิชาติ อูราโรจน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ถวิล เงินสีเหม
(ถวิล เงินสีเหม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ฐานะ ช่วยสงค์
(ฐานะ ช่วยสงค์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

| | | | | | | |
|------------------------------------|--|-----------|-------|---------|---------|--------------|
| กลุ่มงาน/งาน | งานครุภัณฑ์จัดซื้อ | | | | | |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถังแชมเปญพร้อมถังน้ำใส หมู่ที่ ๓ บ้านปลายควน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / | | | | | |
| | จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถังแชมเปญพร้อมถังน้ำใส หมู่ที่ ๓ บ้านปลายควน | | | | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบล | พ่วงพรมคร | อำเภอ | เคียนซา | จังหวัด | สุราษฎร์ธานี |
| แบบเลขที่ | | | | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลพ่วงพรมคร / องค์การบริหารส่วนตำบลพ่วงพรมคร | | | | | |
| คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ | 31 กรกฎาคม 2567 | | | | | |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายงาน | ค่างาน | ภาษีมูลค่าเพิ่ม | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------------|----------------------------------|------------|-----------------|-------------|----------|
| 1 | หอดังเหล็กสำเร็จรูปทรงถ้วยแชมเปญ | 295,000.00 | 20,650.00 | 315,650.00 | |
| 2 | ตู้ควบคุมไฟฟ้าอัตโนมัติ | 14,000.00 | 980.00 | 14,980.00 | |
| 3 | ซีพเมอर्स | 27,000.00 | 1,890.00 | 28,890.00 | |
| 4 | มิเตอร์ไฟฟ้า | 749.00 | 52.43 | 801.43 | |
| 5 | เสาไฟฟ้า | 1,200.00 | 84.00 | 1,284.00 | |
| รวมค่าก่อสร้าง | | | | 361,605.43 | |

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

| | | | | | | | |
|------------------------------------|-------------|--|-----------|-------|---------|---------|--------------|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถังแอมแปญพร้อมถังน้ำใส หมู่ที่ ๓ บ้านปลายควน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถังแอมแปญพร้อมถังน้ำใส หมู่ที่ ๓ บ้านปลายควน | | | | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | | ตำบล | พ่วงพรมคร | อำเภอ | เคียนซา | จังหวัด | สุราษฎร์ธานี |
| แบบเลขที่ | | | | | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | | องค์การบริหารส่วนตำบลพ่วงพรมคร / องค์การบริหารส่วนตำบลพ่วงพรมคร | | | | | |
| แบบ ปร. 4 | ที่แนบ | มีจำนวน | 2 | หน้า | | | |
| คำนวณราคากลาง | เมื่อวันที่ | 31 กรกฎาคม 2567 | | | | | |

อภิชาติ อูราโรจน์
(อภิชาติ อูราโรจน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ถวิล เงินสีเหม
(ถวิล เงินสีเหม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ฐานะ ช่วยสงค์
(ฐานะ ช่วยสงค์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

| | | | | | | | |
|------------------------------------|--|------|--------------|-------|---------|---------|--------------|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถังแชมเปญพร้อมถังน้ำใส หมู่ที่ ๓ บ้านปลายควน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e- | | | | | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | bidding)/จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถังแชมเปญพร้อมถังน้ำใส หมู่ที่ ๓ บ้านปลายควน | ตำบล | พวงพรมคร | อำเภอ | เคียนซา | จังหวัด | สุราษฎร์ธานี |
| แบบเลขที่ | | | | | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลพวงพรมคร องค์การบริหารส่วนตำบลพวงพรมคร | | | | | | |
| แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ | มีจำนวน | 7 | ชุด | | | | |
| คำนวณราคากลาง | เมื่อวันที่ | 31 | กรกฎาคม 2567 | | | | |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายงาน | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------|---|-------------|----------|
| 1 | งานถังเก็บน้ำใส 100 ลบ.ม. จำนวน 1 หลังละ 676,554.24 บาท | 676,554.24 | |
| 2 | งานฐานรากหอดึงประปาแชมเปญ จำนวน 1 หลังละ 106,273.87 บาท | 106,273.87 | |
| 3 | งานรั้ว จำนวน 1 หลังละ 27,595.53 บาท | 27,595.53 | |
| 4 | งานระบบไฟฟ้า จำนวน 1 หลังละ 10,009.03 บาท | 10,009.03 | |
| 5 | งานวางท่อประปา พีวีซี ส่งน้ำดีเข้าถังน้ำใส จำนวน 1 หลังละ 54,042.01 บาท | 54,042.01 | |
| 6 | งานก่อสร้างถนนหินผุทางเข้าระบบประปา กว้าง 5 ม.หนา 0.10 ม.ยาว 10 ม. จำนวน 1 หลังละ 16,302.27 บาท | 16,302.27 | |
| 7 | งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ | 361,605.43 | |

ถวิล เงินสีเหม

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

| | | | | | |
|------------------------------------|---|--|------|----------|----------------------|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถังแฉกแปรรูปพร้อมถังน้ำใส หมู่ที่ ๓ บ้านปลายควน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e- | | | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | bidding)/จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถังแฉกแปรรูปพร้อมถังน้ำใส หมู่ที่ ๓ บ้านปลายควน | | ตำบล | พวงพรมคร | อำเภอ |
| | | | | เคียนซา | จังหวัด สุราษฎร์ธานี |
| แบบเลขที่ | | | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลพวงพรมคร องค์การบริหารส่วนตำบลพวงพรมคร | | | | |
| แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ | มีจำนวน | | 7 | ชุด | |
| คำนวณราคากลาง | เมื่อวันที่ 31 กรกฎาคม 2567 | | | | |

| สรุป | | |
|--|--------------|--|
| | ราคากลาง | |
| | 1,252,382.38 | |
| ราคากลาง (..... หนึ่งล้านสองแสนห้าหมื่นสองพันสามร้อยแปดสิบสองบาทสามสิบแปดสตางค์) | | |

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

| | | | | | | |
|------------------------------------|------|--|-------|---------|---------|--------------|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถังแฉกแป้นพร้อมถังน้ำใส หมู่ที่ ๓ บ้านปลายควน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถังแฉกแป้นพร้อมถังน้ำใส หมู่ที่ ๓ บ้านปลายควน | | | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบล | พ่วงพรมคร | อำเภอ | เคียนซา | จังหวัด | สุราษฎร์ธานี |
| แบบเลขที่ | | | | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | | องค์การบริหารส่วนตำบลพ่วงพรมคร / องค์การบริหารส่วนตำบลพ่วงพรมคร | | | | |
| แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ | | มีจำนวน | | ชุด | | |
| คำนวณราคากลาง | | เมื่อวันที่ 31 กรกฎาคม 2567 | | | | |

ถวิล เงินสีเหม
(ถวิล เงินสีเหม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อภิชาติ อูราโรจน์
(อภิชาติ อูราโรจน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ฐานะ ช่วยสงค์
(ฐานะ ช่วยสงค์)
กรรมการกำหนดราคากลาง